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K. Jaiki raamatu-, kirjutusmaterjali-, papi- ja 
vaatekaartide - ladu ja kauplus

Tartus, Raatuse tän. nr. 2,
soovitab oma rikkalikust ladust üksikult ja hulgaviisi teadusliku, vaimuliku ja ilmaliku sisuga eestikeelseid raamatuid liht- ja 
iluköites. Kõik uued raamatud on kohe peale ilmumist saada ja niisamuti ka kõik ennemalt ilmunud raamatud, millede trükk 
veel otsas ei ole.

Täielik ladu kooliraamatuid uusi ja pruugituid, mis linna- ja maakoolides tarvitatakse ja peale selle on kõik muud 
õppeabinõud üksikult ja suuremal hulgal odavate hindadega saada.

Lauluraamatuid lihtköitest kuni kõige toredamate välismaa iluköideteni on suures väljavalikus saada kõige odavamate 
hindadega.

Albumeid päevapiltide, postkaartide ja mälestussalmide jaoks suurepäralises väljavalikus. Hinnad odavad.
Siuir, täielik väljavalik kirjutusmaterjali, nagu: kirjutuspaberit, postpaberit, ilupaberit, kirjaümbrikke, vihikuid, kladded, 

sulgi, sulepead, pliiatsid, igasugust tinti, taskuraamatuid jne. suures väljavalikus, odavate hindadega.
Kõige uuemaid piltpostkaarte lihavõtte-, suviste- ja jõulupühadeks, uueks aastaks, kõige tähtpäevade jaoks, nii kui sünni-, 

leeri-, kihluse-, pulmapäevaks jne. Armastajad, lillekaartid, looduse, ilu, Eesti maakohad ja muid postkaarte kõige suuremas 
väljavalikus.

Õnnesoovikaartisid lihtsaid ja toredaid sündimise-, leeri-, pulma- ja hõbepulma jaoks, leina puhul kaastunde-avalduse 
kaartisid jne.

Õlivärvi- ja liht piltisid suures väljavalikus ja parajate hindadega.
Konfettisid, serpentinisid, piltpostkaartlsid tantsu-õhtuteks lendava posti jaoks.
Pergamiini ja pergamenti.
Valget ja pruuni soome ja läti pappi suurel ja väiksel arvul.
Igasuguseid tshekl- ja kviitungi-raamatuid.

Tarvitan jällemüüjaid teistes paikades ja annan neile kõige paremad protsendid.

JflllemQOjutel, kooliõpetajatel, seltsidel, raamatukogudel ja lugemise ringidel kiige kasulikum sisseoslukokt
Kirjalikke tellimisi täidetakse ruttu. Rohket osavõttu lootma jäädes kõige austusega

K. Jaiki raamatukauplus
Tartus, Raatuse tän. nr. 2.

H. Laakmann, Tartus.


